
大山町内路線（佐摩、大山寺方面行き）通過予定時刻表 佐摩、大山寺方面行き（下り）

バス停名 淀江線 淀江線 淀江線

※米子駅 － － 10:40 14:20 － － 17:20

※公会堂前 － － 10:46 14:26 － － 17:28

※東福原 － － 10:50 14:30 － － 17:33

※米子医療センター入口 － － 10:54 14:34 － － 17:37

※日吉津 － － 11:00 14:40 － － 17:43

※淀江小学校入口 － － 11:12 14:52 － － 17:55

今津 － － 11:17 14:57 － － 18:00

安原 － － 11:19 14:59 － － 18:02

安原入口 － － 11:19 14:59 － － 18:02

一の宮神社前 － － 11:20 15:00 － － 18:03

妻木 － － 11:20 15:00 － － 18:03

稲光 － － 11:21 15:01 － － 18:04

大山西小学校前 － － 11:23 15:03 － － 18:06

末長 － － 11:24 15:04 － － 18:07

大山寺 大山寺 佐摩 大山寺 大山寺 佐摩 佐摩 佐摩
（繋ぎ便） （繋ぎ便） ● （繋ぎ便） ●

デマンド運行

19:15

大山口南口 7:36 10:01 11:31 15:21 16:51 17:31 18:16 ↓

所子入口 7:37 10:02 11:32 15:22 16:52 17:32 18:17 ↓

平木 7:39 10:04 11:34 15:24 16:54 17:34 18:19 ↓

中高入口 7:40 10:05 11:35 15:25 16:55 17:35 18:20 ↓

神原 7:41 10:06 11:36 15:26 16:56 17:36 18:21 ↓

平 7:42 10:07 11:37 15:27 16:57 17:37 18:22 ↓

仁王堂公園前 7:43 10:08 11:38 15:28 16:58 17:38 18:23 ↓

宮内入口 7:45 10:10 11:40 15:30 17:00 17:40 18:25 ↓

坊領 7:46 10:11 11:41 15:31 17:01 17:41 18:26 ↓

佐摩 7:49 10:14 11:44 15:34 17:04 17:44 18:29 19:29

総合センター前 7:51 10:16 － 15:36 17:06 － － －

鈑戸 7:53 10:18 － 15:38 17:08 － － －

種原 7:54 10:19 － 15:39 17:09 － － －

あけまの森 7:57 10:22 － 15:42 17:12 － － －

籠立橋 7:59 10:24 － 15:44 17:14 － － －

大山寺 8:05 10:30 － 15:50 17:20 － － －

●印 ・・・ 土曜・日曜・祝日・お盆期間【8月13日～15日】・年始【1月1日～3日】 運休

※印 ・・・ 淀江線繋ぎ便の主要バス停（その他米子駅～今津間のバス停時刻は、淀江線をご覧下さい）

道路状況により遅延する場合がございます。予めご了承下さい。

7:35大山口駅　発

－大山口駅　着

平成30年4月1日改正

バス停名

－ －15:0611:26－ 18:09

デマンド運行 ・・・始発バス停のみ乗車出来ます。（途中バス停は下車のみ）。

11:3010:00 18:1517:3016:5015:20 ● ●


